

Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 2023 Yılı Birim Kalite İzlenesi

Sıra	Yıl/No	Tarih	Faaliyet/Toplantı Adı	Faaliyet/Toplantı Notları
1	2023/1	15.03.2023	Öğretim Üyesi Kadrosuna Atanan Dr. Öğretim Üyesi Ayşe GÜNGÖR'ü Tebrik Ederiz.	Yüksekokulumuz Lojistik Yönetimi Bölümü Lojistik Yönetimi Anabilim Dalına Atanan Dr. Öğretim Üyesi Ayşe GÜNGÖR' e yeni görevinde başarılar dileriz.
2	2023/2	15.03.2023	Erasmus Hareketliliği	Erasmus Öğrenci Öğrenim Hareketliliği kapsamında 2022-2023 Eğitim Öğretim yılı Bahar Döneminde Litvanya'nın LITHUANIA BUSINESS UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES üniversitesinde eğitim almaya hak kazanan Yüksekokulumuz Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Uluslararası Ticaret ve Finansman Anabilim Dalı öğrencimiz Nariman HAJIYEV' i tebrik eder başarılar dileriz.
3	2023/3	22.03.2023	Bulancak Sınav Koordinatörlüğü	Yüksekokulumuz Lojistik Yönetimi Bölümü Lojistik Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Selçuk KORUCUK Bulancak ÖSYM Sınav Koordinatörü olarak atanmış olup,kendisini tebrik eder yeni görevinde başarılar dileriz.
4	2023/4	13.06.2023	Bulancak UBYO Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü Doğa Gezisi Düzenlendi.	Bulancak Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Birim Akreditasyon Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörü Dr.Öğr.Üyesi Arif ÇİLEK tarafından 11 Haziran 2023 Pazar günü doğa gezisi düzenlendi. Doğa gezisi kapsamında Giresun'un Bulancak ilçesinde bulunan Paşakonağı Yaylası, Ordu'nun Kabadüz ilçesinde bulunan Çambası Yaylası ve Ordu'nun Mesudiye ilçesine bağlı Yeşilce Beldesi ziyaret edildi. Geziye; Bulancak UBYO Müdürü Doç.Dr.Oktay KARAMAN, Görele Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Günay KAYA, Genel Sekreterlik Koordinatörü Şenol AKÇAY, Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü, Turizm İşletmeciliği Bölümü, Lojistik Yönetimi Bölümü akademik personeli, idari personel ve Fen Edebiyat Fakültesinden misafir öğretim üyeleri katılım sağladı. Gezide 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı akademik değerlendirmesi yapıldı. Gelecek döneme ilişkin planlanan hedefler, araştırma geliştirme faaliyetleri, toplumsal katkı, akademik işbirliği, takım çalışması konularında fikir alışverişinde bulunuldu.
5	2023/5	14.07.2023	Yüksekokulumuzda 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü münasebetiyle ilgili " Türkiye Yüzyılı'nın Kahramanları" konulu konferans gerçekleştirilmiştir.	14 Temmuz 2023 Cuma günü saat:11:00'da Yüksekokulumuz personellerine yönelik Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Konferans Salonu' nda Yüksekokulumuz Müdürü Doç.Dr. Oktay KARAMAN tarafından 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü münasebetiyle ilgili " Türkiye Yüzyılı'nın Kahramanları" konulu konferans gerçekleştirilmiştir
6	2023/6	25.09.2023	Profesör Kadrosu Alan Sadettin GÜLTEKİN Hocamızı Tebrik Ederiz.	Yüksekokulumuz Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümünde görev yapmakta olan Doç.Dr. Sadettin GÜLTEKİN profesör unvanı almıştır. Prof. Dr. Sadettin GÜLTEKİN'i tebrik eder,çalışmalarında başarılar dileriz.

7	2023/7	9.10.2023	Yüksekokulumuz Yeni Kayıt Yaptırın Lojistik Yönetimi Bölümü Öğrencilerimize Yönelik Oryantasyon Eğitimi	Yüksekokulumuz Lojistik Yönetimi Bölümü 1. sınıf öğrencilerine yönelik 09/10/2023 tarihinde oryantasyon eğitimi verildi. Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Oktay KARAMAN'ın katılımlıyla Lojistik Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Selçuk KORUCUK vebölümün öğretim üyeleri Doç. Dr. Salih MEMİŞ, Dr. Öğr. Üy. Mustafa ERGÜN ve Dr. Öğr. Üyesi Ayşe GÜNGÖR'ün eşliğinde öğrencilere yönelik oryantasyon eğitimi yapıldı. Öğrencilere; Bölüm tanıtımı ve genel işleyiş hakkında bilgilendirme, Giresun Üniversitesi eğitim-öğretim ve sınav yönetmeliği, Öğrenci disiplin yönetmeliği ve bağlı yönerge ile diğer ilgili yönetmelik ve yönergeler hakkında bilgilendirme, Danışmanlık hizmetleri hakkında bilgilendirme, Ders geçme ve başarı sistemi hakkında bilgilendirme, Öğrenci değişim programlarına (Erasmus, Farabi) ilişkin bilgilendirme ve tanıtım, Öğrenci bilgi sistemi ve mobil uygulama hakkında bilgilendirme, kampüs alanlarında ve eğitim binalarında internetten nasıl yararlanılacağı hakkında öğrenci kulüp ve toplulukları hakkında bilgilendirme, Sosyal yaşam alanlarının (yemekhane, kantin, kafe, spor alanları vb.) tanıtımı, kütüphane ve kongre merkezi ile birimlerin bünyesinde yer alan konferans salonlarının tanıtımı ve üniversite ve şehir tanıtımı gibi konular hakkında genel bilgiler aktarıldı. Öğrencilerden gelen taleplerin görüldüğü oryantasyon eğitiminde, belirtilen isteklerin ilgililere iletilerek en kısa zamanda çözüme kavuşturulacağı söylendi. Bu vesile ile yeni Yüksekokul idaresi ve Bölüm öğretim üyeleri olarak yeni kazanan 1. Sınıf öğrencilerine hayırlı olsun denilerek geleceğe yönelik başarılar dendi.
8	2023/8	12.10.2023	İhracat Yol Haritası Eğitimi'ne Katılım	Yüksekokulumuz Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü 3. Sınıf Öğrencileri, Öğr. Gör. Köksal GÜREL eşliğinde, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası tarafından organize edilen "İhracat Yol Haritası Eğitimi" ne katıldı. Eğitimci Dr. Zeynep İYİLER tarafından verilen eğitimde İhracata Yeni başlayan Firmalar için Planlama, Pazar Araştırması, Trendlerin Takibi, Hedef Pazar Seçimi, İhraç Ürünün Geliştirilmesi, Uluslararası Kalite Standartları vb. konularda bilgiler verildi.
9	2023/9	13.10.2023	Geleceğin ticaret uzmanlarıyla ilk görüşme ve oryantasyon	Yüksekokulumuz uluslararası ticaret ve finansman bölümü 1. Sınıf öğrencilerine yönelik oryantasyon eğitimi gerçekleştirilmiştir. Yüksekokul müdürümüz Doç. Dr. Oktay Karaman ile uluslararası ticaret ve finansman bölüm hocalarının katıldığı eğitimde, program ve yüksekokul hakkında genel bilgiler paylaşılmış ve öğrenci beklentileri dinlenmiştir. Eğitim başarı dilekleriyle sonuçlandırılmıştır.
10	2023/10	16.10.2023	Turizm İşletmeciliği Bölümü Açılış Dersi Etkinliği	Turizm İşletmeciliği Bölümü tarafından 16.10.2023 Pazartesi tarihinde Giresun By Whndham Genel Müdürü Dursun AYDIN konuk olarak davet edilmiş ve Turizm İşletmeciliği 1 Sınıf öğrencilerine açılış dersi verilmiştir. Kendisine Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hakan AKYURT tarafından Yüksekokulumuz ve Turizm İşletmeciliği Bölümüne katkılarından dolayı plaket takdim edilmiştir. Turizm sektörü, otel yönetimi ve sektördeki sistemler konularında öğrencilere vizyon kattığı ve Yüksekokulumuz verdiğimiz desteklerden dolayı Ramada By Whndham Genel Müdürü Dursun AYDIN beyefendiye teşekkürlerimizi sunarız.
11	2023/11	24.10.2023	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulumuz Akademik Kurulu Yapıldı	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı, Güz Dönemi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulumuz akademik kurulu 24.10.2023 tarihinde müdürümüz Doç. Dr. Oktay KARAMAN başkanlığında yapıldı
12	2023/12	25.10.2023	Cumhuriyete Giden Süreç ve Bir Kitabın Hikâyesi	Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kuruluşunun 100. Yılı etkinlikleri kapsamında hazırlanan, "Cumhuriyete Giden Süreç ve Bir Kitabın Öyküsü" isimli program, Dr. Öğretim Üyesi Eray Turpçu'nun açılış konuşmasıyla 24.10.2023 saat 15:00'da başladı. Tanıtım konuşmasından sonra Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Oktay Karaman, Cumhuriyete giden süreci genel hatlarıyla ele aldı. 30 Ekim 1918 tarihinden 29 Ekim 1923 tarihine kadar geçen Türk Milli Mücadelesi, bu konuşmanın ana fikrini oluşturdu. Etkinliğin ikinci bölümünde Tarihçi Yazar Akın Aktaş, Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu akademisyenleri ve öğrencilerinin yazım sürecinde destek verdiği "Atatürk'ün 100 Yıllık Bibliyografyası "Kırmızı Kitap" isimli eseri tanıttı. Akademisyenlerin ve öğrencilerin yoğun katılım gösterdiği bu etkinlik, Uluslararası Ticaret ve Finansman bölüm birincisi Derya Mertoğlu, Lojistik Yönetimi bölüm birincisi Rabia Kılıç ve Turizm İşletmeciliği bölüm birincisi Mohammed Jafarov'a bölüm başkanları Mehmet Ali Geniş, Selçuk Korucuk ve Şerif Ahmet Demirdağ tarafından takdim edilen "Kırmızı Kitap" ın hediye edilmesiyle sonlandırıldı.
13	2023/13	31.10.2023	Uluslararası öğrenci buluşmaları	Yüksekokulumuz kayıtlı uluslararası öğrencilere yönelik bilgi paylaşımı ve oryantasyon görüşmeleri yapılmıştır. Yüksekokulumuz konferans salonunda gerçekleştirilen görüşmeye yüksekokul müdürümüz Doç. Dr. Oktay Karaman, Turizm işletmeciliği ve otelcilik, Lojistik Yönetimi, Uluslararası ticaret ve finansman bölüm akademisyenleri ile ilgili bölümlere kayıtlı uluslararası öğrenciler katılım sağlamıştır. Toplantıda öğrencilerin genel beklentileri dinlenerek karşılıklı anlayış içersinde çözüm önerileri sunulmuş, ortak değerlerin önemi vurgulanmış ve birlikte gelişime yönelik yönetim olanakları tartışılmıştır.

14	2023/14	6.11.2023	Lojistik Yönetimi Bölümü Sektör Buluşmalarına Devam Ediyor	Okulumuz Lojistik Yönetimi Bölümü bünyesinde Bölüm Başkanı Doç. Dr. Selçuk KORUCUK Koordinatörlüğünde "PTT İş Süreçleri ve İstihdam Olanakları" isimli Seminer düzenlendi. Semineri vermek üzere Ordu ili PTT Baş Müdürü Şinasi DUMAN'ın katılımı ile PTT'nin yapısı, işleyiş süreçleri ve kariyer olanakları ayrıntılı bir biçimde ele alınarak öğrencilerden gelen sorular cevaplandı. Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Oktay KARAMAN'ın ve Lojistik Yönetimi Bölümü Öğretim Üyeleri ile Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü öğretim elemanlarının da katıldığı seminerde lojistik sektörünün dinamikleri ve işleyiş süreçlerinin PTT çerçevesindeki önem düzeylerinden bahsedildi. Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Oktay KARAMAN Seminerin sonunda PTT Baş Müdürü Şinasi DUMAN'a teşekkür plaketi vererek katılımlarından ötürü teşekkür etti ve çalışma hayatında başarılar dileyerek Semineri sonlandırdı.
15	2023/15	7.11.2023	Turizm İşletmeciliği Bölümü Konferans	Turizm İşletmeciliği Bölümü tarafından 07.11.2023 tarihinde Yüksekokulumuz konferans salonunda "Turizm Sektöründe Accentelerin Önemi" konulu konferans gerçekleştirilmiştir. Etkinliğimize konuk olarak eski Milli Hakem ve Stadyum Turizm İşletme sahibi "Ali AYDIN" beyefendi konuk olmuştur. Öğrencilerimize ve Yüksekokulumuza katılımlarından dolayı kendisine Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hakan AKYURT tarafından plaket takdim edilmiştir. Sayın Ali AYDIN beyefendiye bilgilerini ve tecrübelerini öğrencilerimiz ile paylaşmasından ötürü Yüksekokulumuz ve Turizm İşletmeciliği Bölümü adına teşekkürlerimizi sunuyoruz.
16	2023/16	11.12.2023	Turizm İşletmeciliği Bölümü Uygulama Dersleri Yerinde İncelendi	Yüksekokulumuz Turizm İşletmeciliği Bölümünde Doç. Dr. Şerif Ahmet DEMİRDAĞ tarafından yürütülen "Yiyecek-İçecek Hizmetleri ve Yönetimi" ile "Önbüro Hizmetleri Otomasyonu" uygulamalı dersler kapsamında, yüksekokulumuz 2.sınıf Turizm İşletmeciliği öğrencilerimiz Ramada By Wyndham ve Başoğlu Otel'de uygulama derslerine katılmaktadır. DEMİRDAĞ, yüksekokulumuz müdür yardımcısı Dr. Öğr. Üy. Arif ÇİLEK ile otellere ziyarette bulunarak, uygulamaları yerinde inceledi ve öğrencilerin bu uygulamalardan memnuniyetini sordu. Aynı zamanda DEMİRDAĞ ve ÇİLEK öğrencilerin kısmı ya da tam zamanlı istihdamı ile ilgili olarak otel yöneticileriyle de görüşme bulundu.
17	2023/17	13.12.2023	Turizm İşletmeciliği Bölümünden 'Müstesna' Konferans	Turizm İşletmeciliği Bölümü tarafından 12.12.2023 tarihinde Yüksekokulumuz konferans salonunda "Turizmde Kadın Girişimciler" konulu konferans gerçekleştirilmiştir. Etkinliğimize konuk olarak Müstesna Kebap, Müstesna Balık Restoran ve Balıktaşı City Hotel Genel Müdürü ve İşletme sahibi "Aslı POYRAZ" hanımefendi konuk olmuştur. Kadın girişimcilerin turizm ve diğer sektörlerdeki sorunları, kadınların çalışma hayatı ve de turizm sektöründe başarılı olmanın yolları ile ilgili öğretici bilgiler sunmuştur. Öğrencilerimize ve Yüksekokulumuza katılımlarından dolayı kendisine Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Doç.Dr. Hakan AKYURT tarafından plaket takdim edilmiştir. Sayın Aslı POYRAZ hanımefendiye bilgilerini ve tecrübelerini öğrencilerimiz ile paylaşmasından ötürü Yüksekokulumuz ve Turizm İşletmeciliği Bölümü adına teşekkürlerimizi sunuyoruz.
18	2023/18	25.12.2023	Lojistik Yönetimi Bölümü Öğrencilerinden Anlamli Ziyaret	Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Lojistik Yönetimi Bölümü birinci sınıf öğrencileri, öğretim elemanı Akın Aktaş'ın koordinatörlüğünde, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Sayın Mehmet Fatsa'yı makamında ziyaret ettiler. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersi kapsamında kendilerine araştırma konusu olarak verilen "Atatürk, Çanakkale Savaşı ve Giresun" konu başlıklarına yönelik literatür taraması ve katalog hazırlamasını yerinde öğrenen bölüm öğrencileri, bu kapsamda merkez kütüphaneyi yerinde gördüler ve alan araştırması yaptılar. Böylelikle yayın etiği ve değerler eğitimi kapsamında bilgi sahibi oldular.